

Årsredovisning

för

Berglunds Entreprenad Dalarna AB

559223-4693

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Berglund, Styrelseledamot

2026-03-14

Styrelsen för Berglunds Entreprenad Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gräv- och markarbeten, byggnadssnickeriarbeten samt reparation och försäljning av motordelar.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 852	5 560	5 111	5 819
Resultat efter finansiella poster	388	624	293	660
Soliditet (%)	35,5	56,9	64,0	52,2

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med fg år vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 219 540	324 315	1 593 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		324 315	-324 315	0
Årets resultat			306 233	306 233
Belopp vid årets utgång	50 000	1 243 855	306 233	1 600 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 243 854
årets vinst	306 233
	1 550 087
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 250 087
	1 550 087

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 852 374	5 560 090
Övriga rörelseintäkter		0	40 266
Summa rörelseintäkter		7 852 374	5 600 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 780 209	-2 571 818
Övriga externa kostnader		-797 550	-654 728
Personalkostnader	2	-1 039 697	-1 218 592
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-786 088	-511 790
Övriga rörelsekostnader		0	-1 253
Summa rörelsekostnader		-7 403 543	-4 958 181
Rörelseresultat		448 831	642 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 704	1 362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 338	-19 401
Summa finansiella poster		-60 634	-18 039
Resultat efter finansiella poster		388 198	624 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-135 000
Förändring av överavskrivningar		0	-78 703
Summa bokslutsdispositioner		0	-213 703
Resultat före skatt		388 198	410 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 965	-86 118
Årets resultat		306 233	324 315

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 599 035	543 605
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 242 474	1 577 455
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	222 804	248 512
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	328 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 392 980	2 369 572
Summa anläggningstillgångar		5 392 980	2 369 572
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 251 642	518 873
Övriga fordringar		181 550	208 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 660	968 680
Summa kortfristiga fordringar		1 756 852	1 695 661
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 574	430 675
Summa kassa och bank		74 574	430 675
Summa omsättningstillgångar		1 831 426	2 126 336
SUMMA TILLGÅNGAR		7 224 406	4 495 908

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 243 854	1 219 540
Årets resultat		306 233	324 315
Summa fritt eget kapital		1 550 087	1 543 855
Summa eget kapital		1 600 087	1 593 855
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		435 993	435 993
Ackumulerade överavskrivningar		779 112	779 112
Summa obeskattade reserver		1 215 105	1 215 105
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 947 268	320 000
Summa långfristiga skulder		1 947 268	320 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		589 332	120 000
Leverantörsskulder		759 231	360 728
Övriga skulder		742 192	729 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 191	156 432
Summa kortfristiga skulder		2 461 946	1 366 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 224 406	4 495 908

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader, förbättringsutgifter på annans fastighet	10år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	770 119	465 889
Inköp	3 446 329	304 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 216 448	770 119
Ingående avskrivningar	-226 514	-104 083
Årets avskrivningar	-390 899	-122 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-617 413	-226 514
Utgående redovisat värde	3 599 035	543 605

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 822 668	2 161 621
Inköp	34 500	736 275
Försäljningar/utrangeringar		-75 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 857 168	2 822 668
Ingående avskrivningar	-1 245 214	-938 472
Försäljningar/utrangeringar		73 975
Årets avskrivningar	-369 480	-380 717
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 614 694	-1 245 214
Utgående redovisat värde	1 242 474	1 577 454

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	257 154	
Inköp		257 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 154	257 154
Ingående avskrivningar	-8 642	
Årets avskrivningar	-25 708	-8 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 350	-8 642
Utgående redovisat värde	222 804	248 512

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	328 667	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328 667	
Utgående redovisat värde	328 667	

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inte några skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 012 712	550 000
	3 812 712	1 350 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Berglund
Patrik Berglund

2026-03-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
